Burchiello Singolo - Único BATH
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Costruzione in acciaio
• Collettori Ø 35 mm
• Tubi Ø 25 mm con conformazione arcuata ed
estremità sferica
• 3 attacchi da ½ “
• Verniciatura a “doppia mano” anaforesi e polveri
epossidiche
• Kit di fissaggio incluso
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• Costrucción de acero
• Colectors Ø 35 mm
• Tubos Ø 25 mm  con conforción arqueada y extremos
esféricos
• Nùm .3 conexions de ½”
• Pintado de ”doble capa” anaforesis y polvos epoxís
• Kit soportes incluido
• Kit misto opzionale;
• Possibilità d’installazione a bandiera
• Accessorio: ventilante Fohen
• Kit funcionamiento misto opcional;
• Posibilidad de instalación a bandera
• Accessorio: ventilador Fohen
SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
12
Burchiello Singolo - Único BATH
 Codice
 Código
Modello
Modelo
Altezza
Altura
(mm)
Larghezza
Ancho
(mm)
Profondità
Profundidad
(mm)
Interasse
Distancia
(mm)
Peso
Peso
Kg
Contenuto
d’acqua
Contenido
de agua
Potenza
Potencia
W
(watt ∆50)
Potenza
Potencia
 W
(watt ∆40)
Potenza
Potencia
W
(watt ∆30)
Esponente
Exponente
BRC1745S0 BURCHIELLO SINGOLO  1745 722 450 58 410 7,8 4,3 372 284 200 1,21100
BRC1750S0 BURCHIELLO SINGOLO  1750 722 500 58 460 8,4 4,6 413 315 222 1,21100
BRC1760S0 BURCHIELLO SINGOLO  1760 722 600 58 560 9,6 5,3 496 378 266 1,21100
BRC2045S0 BURCHIELLO SINGOLO  2045 912 450 58 410 9,2 5,0 431 329 231 1,21300
BRC2050S0 BURCHIELLO SINGOLO  2050 912 500 58 460 9,9 5,4 478 364 257 1,21300
BRC2060S0 BURCHIELLO SINGOLO  2060 912 600 58 560 11,3 6,2 574 437 308 1,21300
BRC2075S0 BURCHIELLO SINGOLO  2075 912 750 58 710 13,5 7,4 718 547 386 1,21300
BRC2845S0 BURCHIELLO SINGOLO  2845 1216 450 58 410 12,5 7,1 585 446 314 1,21700
BRC2850S0 BURCHIELLO SINGOLO 2850 1216 500 58 460 13,5 7,6 650 495 349 1,21700
BRC2860S0 BURCHIELLO SINGOLO 2860 1216 600 58 560 15,5 8,7 780 595 419 1,21700
BRC2875S0 BURCHIELLO SINGOLO 2875 1216 750 58 710 18,5 10,4 975 743 524 1,21700
BRC3345S0 BURCHIELLO SINGOLO 3345 1406 450 58 410 14,5 7,7 682 520 366 1,22000
BRC3350S0 BURCHIELLO SINGOLO 3350 1406 500 58 460 15,8 8,5 758 577 406 1,22000
BRC3360S0 BURCHIELLO SINGOLO 3360 1406 600 58 560 18,1 10,2 909 692 487 1,22000
BRC3375S0 BURCHIELLO SINGOLO 3375 1406 750 58 710 21,6 12,8 1136 866 610 1,22000
BRC3399S0 BURCHIELLO SINGOLO 3399 1406 990 58 950 28,0 16,9 1500 1143 805 1,22000
BRC3945S0 BURCHIELLO SINGOLO 3345 1710 450 58 410 17,4 9,7 797 607 428 1,22400
BRC3950S0 BURCHIELLO SINGOLO 3950 1710 500 58 460 18,7 10,5 886 674 474 1,22400
BRC3960S0 BURCHIELLO SINGOLO 3960 1710 600 58 560 21,5 12,1 1063 809 569 1,22400
BRC3975S0 BURCHIELLO SINGOLO 3975 1710 750 58 710 25,6 14,5 1329 1013 714 1,22400
BRC3999S0 BURCHIELLO SINGOLO 3999 1710 990 58 950 33,0 19,1 1754 1337 937 1,22400